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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 41 869 887,71 12 681 024,87 1 174 226,00 3 965,00 4 935 768,00 2 991 112,22 3 575 953,65 938 234,00 29 188 862,84 163 341,00 29 025 521,84

2025 12 895 692,00 12 247 292,00 4 211 924,00 0,00 3 319 758,00 1 068 514,00 3 647 096,00 955 882,00 648 400,00 20 000,00 409 000,00

2026 10 088 058,00 10 088 058,00 1 330 262,00 4 256,00 3 902 056,00 1 091 328,00 3 760 156,00 985 514,00 0,00 0,00 0,00

2027 10 233 509,00 10 233 509,00 1 331 769,00 4 362,00 3 999 607,00 1 118 611,00 3 779 160,00 1 010 152,00 0,00 0,00 0,00

2028 10 506 027,00 10 506 027,00 1 327 939,00 4 484,00 4 111 596,00 1 149 932,00 3 912 076,00 1 038 436,00 0,00 0,00 0,00

2029 10 730 483,00 10 730 483,00 1 362 465,00 4 601,00 4 218 097,00 1 179 830,00 3 965 490,00 1 065 435,00 0,00 0,00 0,00

2030 11 117 245,00 11 102 245,00 1 396 527,00 4 716,00 4 323 959,00 1 209 326,00 4 167 717,00 1 092 071,00 15 000,00 15 000,00 0,00

2031 11 317 675,00 11 317 675,00 1 430 044,00 4 829,00 4 427 734,00 1 238 350,00 4 216 718,00 1 118 281,00 0,00 0,00 0,00

2032 11 579 132,00 11 579 132,00 1 462 935,00 4 940,00 4 529 572,00 1 266 832,00 4 314 853,00 1 144 001,00 0,00 0,00 0,00

2033 11 796 603,00 11 796 603,00 1 496 583,00 5 054,00 4 633 752,00 1 295 969,00 4 165 245,00 1 170 313,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 44 490 937,00 12 593 512,99 6 013 410,31 0,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 31 897 424,01 31 897 424,010,00 2 133 658,73

2025 12 740 692,00 9 630 542,00 5 418 586,00 0,00 0,00 160 003,00 0,00 0,00 3 110 150,00 3 110 150,000,00 409 000,00

2026 9 918 058,00 9 896 872,00 5 578 434,00 0,00 0,00 140 874,00 0,00 0,00 21 186,00 21 186,000,00 0,00

2027 10 153 509,00 10 137 356,00 5 724 868,00 0,00 0,00 130 485,00 0,00 0,00 16 153,00 16 153,000,00 0,00

2028 10 406 027,00 10 385 414,00 5 875 146,00 0,00 0,00 121 215,00 0,00 0,00 20 613,00 20 613,000,00 0,00

2029 10 590 483,00 10 559 338,00 6 026 431,00 0,00 0,00 42 128,00 0,00 0,00 31 145,00 31 145,000,00 0,00

2030 11 017 245,00 10 825 261,00 6 180 105,00 0,00 0,00 33 908,00 0,00 0,00 191 984,00 191 984,000,00 0,00

2031 11 182 675,00 11 085 451,00 6 333 063,00 0,00 0,00 25 859,00 0,00 0,00 97 224,00 97 224,000,00 0,00

2032 11 419 132,00 11 348 670,00 6 488 223,00 0,00 0,00 15 755,00 0,00 0,00 70 462,00 70 462,000,00 0,00

2033 11 646 603,00 11 618 131,00 6 647 184,00 0,00 0,00 5 138,00 0,00 0,00 28 472,00 28 472,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -2 621 049,29 0,00 2 766 049,29 900 000,00 900 000,00 1 431 049,29 1 286 049,29 435 000,00 435 000,00

2025 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 190 000,00 0,00 87 511,88 1 953 561,170,00

2025 x x x x 0,00 1 035 000,00 0,00 2 616 750,00 2 616 750,000,00

2026 x x x x 0,00 865 000,00 0,00 191 186,00 191 186,000,00

2027 x x x x 0,00 785 000,00 0,00 96 153,00 96 153,000,00

2028 x x x x 0,00 685 000,00 0,00 120 613,00 120 613,000,00

2029 x x x x 0,00 545 000,00 0,00 171 145,00 171 145,000,00

2030 x x x x 0,00 445 000,00 0,00 276 984,00 276 984,000,00

2031 x x x x 0,00 310 000,00 0,00 232 224,00 232 224,000,00

2032 x x x x 0,00 150 000,00 0,00 230 462,00 230 462,000,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 178 472,00 178 472,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 2,28% 1,72% 11,45% 13,74% TAK TAK3,41%

2025 2,82% 24,91% 10,65% 12,94% TAK TAKx

2026 3,46% 3,74% 11,99% 14,26% TAK TAKx

2027 2,31% 2,49% 11,20% 13,47% TAK TAKx

2028 2,36% 2,58% 9,78% 12,04% TAK TAKx

2029 1,91% 2,23% 8,36% 10,63% TAK TAKx

2030 1,35% 3,14% 4,76% 7,02% TAK TAKx

2031 1,60% 2,56% 5,83% 5,83% TAK TAKx

2032 1,70% 2,39% 5,95% 5,95% TAK TAKx

2033 1,48% 1,75% 2,73% 2,73% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 58 989,52 58 989,52 52 780,10 3 897 641,72 3 897 641,72 3 897 641,72 62 094,23 62 094,23 52 780,10

2025 157 568,44 157 568,44 140 982,29 0,00 0,00 0,00 165 861,52 165 861,52 140 982,29

2026 90 421,24 90 421,24 80 903,21 0,00 0,00 0,00 95 180,25 95 180,25 80 903,21

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 4 457 850,00 4 457 850,00 3 309 989,00 5 543 944,23 0,00 0,00 0,0062 094,23 5 481 850,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 1 013 769,52 0,00 0,00 0,00165 861,52 847 908,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 95 180,25 0,00 0,00 0,0095 180,25 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 6 652 894,00 5 543 944,23 1 013 769,52 95 180,25 0,00 5 269 758,00

1.a - wydatki bieżące 323 136,00 62 094,23 165 861,52 95 180,25 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 6 329 758,00 5 481 850,00 847 908,00 0,00 0,00 5 269 758,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

4 744 986,00 4 483 944,23 165 861,52 95 180,25 0,00 4 421 850,00

1.1.1 - wydatki bieżące 323 136,00 62 094,23 165 861,52 95 180,25 0,00 0,00

1.1.1.1
Program teleopieki domowej - program wsparcia polityki senioralnej
oraz osób z niepełnosprawnościami

GMINNY OŚRODEK
POMOCY

SPOŁECZNEJ
2024 2026 323 136,00 62 094,23 165 861,52 95 180,25 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 4 421 850,00 4 421 850,00 0,00 0,00 0,00 4 421 850,00

1.1.2.1

Przebudowa z rozbudową Stacji Uzdatniania Wody oraz rozbudowa
systemu kanalizacji sanitarnej- rozbudowa sieci i budowa przyłączy w
Gminie Czyże - Regulacja systemu wodno-kanalizacyjnego na terenie
Gminy Czyże poprzez realizację dwóch zdań: Zadanie 1 Rozbudowa
systemu kanalizacji sanitarnej w miejscowości Czyże Gmina Czyże –
budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączeniami.Zadania 2
Przebudowa z rozbudową Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości
Klejniki.

Urząd Gminy Czyże 2023 2024 4 421 850,00 4 421 850,00 0,00 0,00 0,00 4 421 850,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 1 907 908,00 1 060 000,00 847 908,00 0,00 0,00 847 908,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 1 907 908,00 1 060 000,00 847 908,00 0,00 0,00 847 908,00

1.3.2.1 Renowacja cmentarza parafialnego w Czyżach Urząd Gminy Czyże 2023 2024 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Remont zabytkowej cerkwi prawosławnej p.w. Św. Antoniego
Pieczerskiego w Kuraszewie

Urząd Gminy Czyże 2023 2024 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3

Renowacja cmentarza parafialnego w Czyżach. -  Zadanie będzie
polegało na remoncie kamiennego ogrodzenia cmentarza, poprzez
naprawę murów oraz wzmocnienie górnej części ogrodzenia. Prace
będą prowadzone na odcinku, który nie został wyremontowany w
trakcie wcześniejszych remontów.

Urząd Gminy Czyże 2024 2025 204 500,00 0,00 204 500,00 0,00 0,00 204 500,00

1.3.2.4
Remont zabytkowej cerkwi prawosławnej p.w. św. Antoniego
Pieczerskiego w Kuraszewie

Urząd Gminy Czyże 2024 2025 204 500,00 0,00 204 500,00 0,00 0,00 204 500,00

1.3.2.5
Modernizacja kompleksu sportowego ,,Moje Boisko-ORLIK 2012'' w
Czyżach''

Urząd Gminy Czyże 2024 2025 438 908,00 0,00 438 908,00 0,00 0,00 438 908,00
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